
04---------------------
09
----------------------

-6 ■II V--------------------
14 • • •----------------------
20

27 Ham &
50 28 •o======================= 
30
5c = - PO
42-----------------
44-----------------------
46======================= mu o L e =-----------------------
54================================================== F/ 56 =-------------------------------
58----------------------
CA 60------------------------------------ = 62 •hen-----------------------
64 0-

Volba prostoru při rekonstrukci kuchyně
KUCHYNĚ

Malé kuchyně - nejen v paneláku v
KUCHYNE

Kontrast v koupelně
KOUPELNY

Byt pro mladou slečnu
NÁVŠTĚVA

Neotřelá rekonstrukce panelového bytu
INTERIÉR

Nejlepší zmrzlina? Přece ta domácí!
NOVINKY

Revoluční řešení pro vytápění vašeho domova
INTERIÉR

Kynuté koláče s jahodami
NOVINKY

Modrý byt v Krči
INTERIÉR

Město jako sen
LETEM SVĚTEM

Ověřené řešení fotovoltaiky pro SVJ a bytová družstva
EXTERIÉR

Vyzkoušejte orchideje
FLÓRA

S fantazií a humorem
GALERIE

Škrábání zdí před malováním? Už nikdy více!
INTERIÉR'

Mediace pro SVJ: Efektivní nástroj řešení konfliktů
BYTOVÁ DRUŽSTVA A SVJ

Tři tipy, které šetří peníze i energii
NOVINKY

Předplatitelská soutěž
SOUTĚŽ

Lumon dodal zasklení balkonů pro letní olympijské hry
EXTERIÉR

Hra na schovávanou končí!
NOVINKY

Luštěte a vyhrajte
KŘÍŽOVKA


